

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

---

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Dostawa serwera”, nr rej.: **DZP.381.079.2019.DW**.

---

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpływieniem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.** Zamawiający wymaga dostarczenia 4 szt. Wkładek SFP+ 10Gb kompatybilnych z Cisco. Proszę o sprecyzowanie, czy wkładki mają być jednomodowe, czy wielomodowe? Jeśli jednomodowe, to proszę o doprecyzowanie, na jaki dystans.

**Odpowiedź:** *Zamawiający wymaga wkładek kompatybilnych z Cisco SFP-10G-SR module.*

**Pytanie 2.** Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu wraz z kompletem szyn mocujących oraz ramieniem do prowadzenia kabli. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sprzętu, który posiada komplet szyn mocujących, ale bez ramienia do prowadzenia kabli?.

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza rozwiązania nieposiadające ramienia do prowadzenia kabli.*

*mgr Kalina Rożek*  
*Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej*

*mgr Damian Ludwikowski*  
*Przewodniczący Komisji Przetargowej*